

资产 负 债 表

编制单位：甘肃亚盛兴里商贸有限公司

2017 年 9 月 31 日

单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负 债 和 股 东 权 益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	130,625.79	161,198.88	短期借款	32	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	33	-	-
应收票据	3	-	-	应付票据	34	-	-
应收账款	4	709,310.59	790,018.48	应付账款	35	4,594,064.64	3,334,892.83
预付账款	5	561,741.70	403,617.95	预收账款	36	125,239.74	278,595.61
应收利息	6	-	-	应付职工薪酬	37	159,270.39	170,769.88
应收股利	7	-	-	应交税费	38	332,842.97	214,601.86
其他应收款	8	6,574,259.56	7,033,952.04	应付利息	39	-	-
存货	9	1,414,755.51	705,436.56	应付股利	40	-	-
一年内到期的非流动资产	10	-	-	其他应付款	41	19,643.65	11,886.24
其他流动资产	11	-	-	一年内到期的非流动负债	42	-	-
流动资产合计	12	9,390,693.15	9,094,283.89	其他流动负债	43	-	-
非流动资产：				流动负债合计	44	5,231,961.39	4,040,746.42
可供出售金融资产	13	-	-	非流动负债：			
持有至到期投资	14	-	-	长期借款	45	-	-
长期应收款	15	-	-	应付债券	46	-	-
长期股权投资	16	-	-	长期应付款	47	-	-
投资性房地产	17	-	-	专项应付款	48	-	-
固定资产	18	11,668.78	12,210.10	预计负债	49	-	-
在建工程	19	-	-	递延收益	50	-	-
工程物资	20	-	-	递延所得税负债	51	-	-
固定资产清理	21	-	-	其他非流动负债	52	-	-
生产性生物资产	22	-	-	非流动负债合计	53	-	-
油气资产	23	-	-	负债合计	54	5,231,961.39	4,040,746.42
无形资产	24	-	-	股东权益：			
开发支出	25	-	-	股本	55	6,000,000.00	6,000,000.00
商誉	26	-	-	资本公积	56	-	-
长期待摊费用	27	-	-	减：库存股	57	-	-
递延所得税资产	28	80,813.57	80,813.57	其他综合收益	58	-	-
其他非流动资产	29	-	-	盈余公积	59	39,342.13	39,342.13
非流动资产合计	30	92,482.35	93,053.67	未分配利润	60	-1,788,128.02	-892,750.99
				外币报表折算差额	61	-	-
				归属于母公司所有者权益合计	62	4,251,214.11	5,146,591.14
				少数股东权益	63	-	-
资产总计	31	9,483,175.50	9,187,337.56	股东权益合计	64	4,251,214.11	5,146,591.14
				负债和股东权益总计	65	9,483,175.50	9,187,337.56

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

利 润 表

亚股会02表

编制单位:

2017 年1 - 9月

单位:元

项 目	行次	本 期 金 额	上 期 金 额	备 注
一、营业收入	1	2,327,018.59	3,016,626.11	
减: 营业成本	2	1,287,785.45	1,560,450.80	
营业税金及附加	3	-	7,003.05	
销售费用	4	1,742,821.19	2,328,681.97	
管理费用	5	75,912.70	116,843.95	
财务费用	6	5,876.28	4,865.18	
资产减值损失	7	100,000.00	201,099.28	
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8	-	-	
投资收益(损失以“-”号填列)	9	-	-	
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10	-	-	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	11	-885,377.03	-1,202,318.12	
加: 营业外收入	12	-	10,000.00	
减: 营业外支出	13	10,000.00	-	
其中: 非流动资产处置损失	14	-	-	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	15	-895,377.03	-1,192,318.12	
减: 所得税费用	16	-	-50,274.82	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	17	-895,377.03	-1,142,043.30	
归属于母公司所有者的净利润	18	-895,377.03	-1,142,043.30	
少数股东损益	19	-	-	
五、每股收益:	20	-	-	
(一) 基本每股收益	21	-	-	
(一) 稀释每股收益	22	-	-	

注: 营业收入包括主营业务收入和其他业务收入, 营业成本包括主营业务成本和其他业务成本.

公司法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

现金流量表

亚股份03表
单位：元

编制单位：

项 目	上期金额	本期金额	行次
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	615,079.30		37
收到的税费返还	412,883.79	-585,401.73	38
收到的其他与经营活动有关的现金	7,244,881.20		39
经营活动现金流入小计	8,272,744.29	380,488	40
购买商品、接受劳务支付的现金	5,515,824.02		41
支付给职工以及为职工支付的现金	170,798.85		42
支付的各项税费	244,401.86		43
支付的其他与经营活动有关的现金	204,887.50		44
经营活动现金流出小计	6,135,912.23		45
经营活动产生的现金流量净额	2,136,832.06	2,414.31	46
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			47
取得投资收益收到的现金			48
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-501,422.15	49
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		1,489,402.92	50
收到其他与投资活动有关的现金		-384,155.96	51
投资活动现金流入小计			52
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		131,528.27	53
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
加：期初现金及现金等价物余额			
六、期末现金及现金等价物余额			

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：